
UCHWAŁA NR LIII/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonywania wydatków, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3926EC-6AB5-492F-8322-C8E382728FBE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/339/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 r. w sprawie
wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L.p. Dział Nazwa Kwota w zł Ostateczny termin
wydatku

Budowa sieci kanalizacyjnej w
1 01044 miejscowości Węglew 158 000,00 31.01.2023 r.

2
Opracowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla

71004 obszaru w obrębachWęglew i Kraśnica 14 400,00 30.06.2023 r.

3
Opracowanie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla

71004 obszaru w obrębie m. Golina
Razem

6 000,00
178 400,00
400,00

30.06.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3926EC-6AB5-492F-8322-C8E382728FBE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz.
1
010

01044

§
2

Treść
3

6050
710

71004
4170

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe

Razem wydatki

Kwota
4
158 000,00
158 000,00
158 000,00
20 400,00
20 400,00
20 400,00

178 400,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/339/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 r.
w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3926EC-6AB5-492F-8322-C8E382728FBE. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 

Zaplanowane do realizacji w 2022 roku wydatki, które zostają uznane jako wydatki 
niewygasające dotyczą poniższych zadań: 

1. „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Węglew”, kwota  
158.000,00 zł brutto. 
Okres realizacji zadania został wydłużony w związku z brakiem możliwości 
kontynuowania robót z powodu warunków pogodowych, które utrudniły prowadzenie 
prac ziemnych. 

2. "Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w obrębach Węglew i Kraśnica – zmiana przeznaczenia działek" kwota 
14.400,00 zł brutto. 
Powodem przesunięcia środków jest niewykonanie całości zadań powierzonych 
w umowie, w tym brak uzgodnień z podmiotami uzgadniającymi, co uniemożliwia 
dalsze procedowanie. 

3.  „Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w obrębie m. Golina – zmiana przeznaczenia działek" kwota 6.000,00 zł 
brutto.  
Powodem przesunięcia środków jest niewykonanie całości zadań powierzonych w 
umowie, w tym brak uzgodnień z podmiotami uzgadniającymi, co uniemożliwia dalsze 
procedowanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3926EC-6AB5-492F-8322-C8E382728FBE. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



